MODELO 15

DEMONSTRATIVO DA EXECUGAO DA DESPESA POR GRUPO DE NATUREZA DA DESPESA E FUNGAO E SUBFUNGAO NAS PROPORGOES DEFINIDAS PELO CONTRATO DE RATEIO

Orgéo:

Municipio:

Exercicio:

Fungéao/
Subfuncéo

Natureza da
Despesa

Execucdo Orgamentéria do Exercicio

Execucdo de Restos a Pagar

Restos a Pagar N&@o Processados

Restos a Pagar Processados e Néo
Processados Liquidados

Transferéncias
Recebidas por meio do
Contrato de Rateio
(R9)

Despesas
Empenhadas

(R$)

Despesas
Liquidadas

(R$)

Despesas Pagas

(R$)

Liquidados

(R$)

Pagos

(R$)

Cancelados

(R$)

Pagos

(R$)

Cancelados

(R$)

319008

319011

319013

319016

319092

319094

319100

319113

319192

335039

335041

339008

339014

339030

339031

339032

339033

339034

Outros

Total

Nome:

Responsavel pela Elaboracéo

Matricula:

IData: / /

IAssinatura:

Declaro que os valores acima descritos guardam paridade com o constante nos registros contabeis OU néo guardam paridade com o constante nos registros contébeis, conforme

apontado em Notas Explicativas.

Nome:

Responsével pelo Setor Contabil

CRC-RJ n°

Matricula:

Data: / /

IAssinatura:




